附录3

科研成果“享·售”大赛协议书

甲方：

乙方：

 双方经协商一致，就下列事宜达成协议并自愿签订本协议书 ：

　　一：甲乙双方在平等互利的条件下,同意合作,甲方为经营方,乙方为监督方。

　　二： 双方协商确定，甲方的责任，

　　1、义务，甲方在参加比赛期间需要严格按照大赛规则进行。

　　2、权利，甲方有权利对其他队伍的违规行为进行举报。

　　三、双方协商确定，乙方的责任，

　　1、义务，乙方需对甲方严格监督，并满足甲方的合理要求。

　　2、权利，乙方可随时对甲方的违规行为作出处罚。

　　四、以上事实清楚，甲乙双方无异议。

　　五、违约责任：甲方出现违规行为，无条件接受乙方的相应处罚。

　  六、合同争议的解决方式：本合同在履行过程中发生的争议，由双方当事人协商解决。

甲方：                               乙方：

合同签订地点：                       合同签订时间：